

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปกรงไชย
 ๓. นายวัฒน์วิชา เสนาปกรงไชย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

วันที่

โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 5 ต.หนองตาด อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาด แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนงานถนน	332,791	1.3347	444,176.03	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์ 1 โครงการ	3,000	1.0000	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานที่ 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			447,176.03	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			446,000.00	
	(สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาภิกรงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ

(นายชินวัฒน์ หาญชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายใจเพชร สราญบุรุษ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาด

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายณรงค์ ประพิณ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาด

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองตาต ตำบลหนองตาต อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 220 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกรดเกลี่ยปรับระดับ							ผิวทางคอนกรีต
	- เกรดเกลี่ยปรับระดับ	ตร.ม.	880	-	-	1.25	1,100	กว้าง 4.00 เมตร
2	งานหินคลุกไหลทาง							ยาว 220 เมตร
	- งานหินคลุกไหลทางหนา 0.20 ม. (แรงงานคน)	ลบ.ม.	44	253	11,132	-	-	หนา 0.15 เมตร
3	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							ไหลทางหินคลุก
	- งานปรับเกลี่ยแต่งทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	44	350	15,400	60	2,640	หนา 0.20 ม.
4	งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต หนา 0.15 ม.							กว้างข้างละไม่น้อยกว่า
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (Type 1)	ถุง	792	115	91,080	-	-	0.50 ม.
	- ทราย	ลบ.ม.	59	450	26,550	-	-	ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
	- หิน	ลบ.ม.	132	400	52,800	-	-	880 ตารางเมตร
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50m.@ 0.50m. (Contraction joint)	ฟ่อน	317	12	3,802	-	-	
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50 m. @ 0.50m (Extantion joint)	ฟ่อน	35	12	422	-	-	
	- Dowel Bar DB 16 x 0.50 m @ 0.50m (Longtation joint)	ฟ่อน	440	15	6,600	-	-	
	- ค่าผสม - เทคอนกรีต (แรงงาน)	ลบ.ม.	132	-	-	300	39,600	
5	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริม wire mash ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	880	31.5	27,720	-	-	
	- ค่าแรงงานเหล็กเสริมจัดระยะ (แรงงาน)	ตร.ม.	880	-	-	5	4,400	
6	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	120	150	18,000	-	-	
	- ไม้ค้ำ	ตร.ม.	104	80	8,291	-	-	
	- ตะปู	กก.	34	50	1,710	-	-	
	- ค่าประกอบและติดตั้งไม้แบบ (แรงงาน)	ตร.ม.	125	-	-	80	10,000	
7	แอสฟัลท์							
	- ค่าขนแอสฟัลท์คอนกรีต	เมตร	396	-	-	14	5,544	
8	งานท่อ คลส. ขนาด Dia 0.40 ม.	ฟ่อน	12	400	4,800	100	1,200	
9	งานป้ายเตือน ต-11	ชุด	-	1,348	-	-	-	
	- รวมค่าวัสดุ			-	268,307	-	-	
	- รวมค่าแรง			-	-	-	64,484	
	ต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน				332,791			
								สามแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน

(ลงชื่อ) _____ ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน